
 1 

Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 54477-2014 z dnia 2014-03-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Bielsk Podlaski 
Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi gminnej we wsi Hryniewicze Duże. W 
ramach przebudowy zakłada się: -wykonanie robót przygotowawczych, -wykonanie robót 
ziemnych, -zabezpieczenie podziemnej kablowej linii energetycznej, ... 
Termin składania ofert: 2014-03-31  

 

Bielsk Podlaski: Przebudowa drogi gminnej we wsi Hryniewicze Duże 
Numer ogłoszenia: 90463 - 2014; data zamieszczenia: 25.04.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 54477 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Bielsk Podlaski, ul. Mickiewicza 46, 17-100 Bielsk 
Podlaski, woj. podlaskie, tel. 85 7306851, 7305031, faks 85 7302015. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi gminnej we wsi 
Hryniewicze Duże. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi 
gminnej we wsi Hryniewicze Duże. W ramach przebudowy zakłada się: -wykonanie robót 
przygotowawczych, -wykonanie robót ziemnych, -zabezpieczenie podziemnej kablowej linii 
energetycznej, -wykonanie podbudowy z kruszywa naturalnego stabilizowanego 
mechanicznie gr. 25 cm oraz wykonanie warstwy odcinającej z piasku gr. 10 cm, -wykonanie 
nawierzchni żwirowych poboczy o gr. 10 cm, -wykonanie nawierzchni jezdni (warstwy 
ścieralnej z betonu asfaltowego gr. 4 cm, warstwy wiążącej z betonu asfaltowego gr. 5 cm), -
wykonanie oznakowania drogi gminnej po przebudowie, -wykonanie inwentaryzacji 
geodezyjnej powykonawczej. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i jego zakres 
określony jest w projekcie budowlanym, Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru 
Robót oraz przedmiarze robót. Wszelkie nazwy materiałów oraz producentów podane w 
dokumentacji projektowej, Specyfikacjach Technicznych Wykonania i Odbioru Robót , 
przedmiarach robót należy traktować jako przykładowe, dopuszcza się zastosowanie 
materiałów porównywalnych o parametrach technicznych i jakościowych nie gorszych niż 
podane przez projektanta. Jeżeli Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wskazał znaki 
towarowe, patenty lub pochodzenie w związku ze specyfiką przedmiotu zamówienia to 
wskazaniu takiemu towarzyszą wyrazy -lub równoważny. Zgodnie z art. 30 ust. 4 ustawy Pzp, 



 2 

Zamawiający dopuszcza ujęcie w ofercie, a następnie zastosowanie rozwiązań równoważnych 
opisywanym, polegających na zastosowaniu innych materiałów i urządzeń niż podane w 
dokumentacji projektowej pod warunkiem zapewnienia wszystkich parametrów nie gorszych 
niż określone w dokumentacji projektowej. W przypadku, gdy Wykonawca zaproponuje 
rozwiązania równoważne, zobowiązany jest wykonać i załączyć do oferty zestawienie 
wszystkich zaproponowanych pozycji równoważnych oraz wykazać ich równoważność w 
stosunku do opisanych w dokumentacji projektowej stanowiącej opis przedmiotu zamówienia, 
ze wskazaniem nazwy, strony, pozycji w kosztorysie ofertowym, których dotyczy oraz 
złożenia stosownych dokumentów, uwiarygodniających te materiały i urządzenia jako 
równorzędne w szczególności opis parametrów technicznych zastosowanych materiałów oraz 
urządzeń (np. atesty, karty techniczne). Powyższe dokumenty będą podlegały ocenie przez 
autora dokumentacji projektowej, który sporządzi stosowną opinię. Opinia ta będzie podstawą 
do podjęcia przez Zamawiającego decyzji o przyjęciu oferty lub jej odrzuceniu z powodu 
nierównoznaczności zaproponowanych rozwiązań równoważnych. W przypadku gdy 
Wykonawca nie złoży w ofercie dokumentów o zastosowaniu równoważnych materiałów i 
urządzeń, Zamawiający wezwie Wykonawcę do uzupełnienia dokumentów w trybie 
określonym w art. 26 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.20-7, 45.11.12.00-0, 45.23.31.40-2, 
45.23.32.23-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  25.04.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  
• Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe MAKSBUD Sp. z o.o., ul. Mickiewicza 183, 17-

100 Bielsk Podlaski, kraj/woj. podlaskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 153315,18 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 134372,11 
• Oferta z najniższą ceną: 134372,11 / Oferta z najwyższą ceną: 160508,64 
• Waluta: PLN. 

ZATWIERDZAM 
WÓJT GMINY BIELSK PODLASKI 

mgr Raisa Rajecka 


